平成　　年　　月　　日

　　中山町教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　―

下記のとおり現住所に登録したので届けます。

	転　　入　　学　　届

	指定校
	中山町立　　長崎小学校　　豊田小学校　　中山中学校

	本籍地

	前住所

	新住所
	東村山郡中山町

	児童・生徒名
	生　年　月　日
	保護者との続柄
	いままで在学していた学校及び学年

	　　年　　月　日

　　　　　　　生

	平成　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　学校　　年

	　　年　　月　日

　　　　　　　生

	平成　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　学校　　年

	　　年　　月　日

　　　　　　　生

	平成　　年　　月　　日まで

　　　　　　　学校　　年

	　　年　　月　日

　　　　　　　生

	平成　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　学校　　年

	誓　　約　　書

　　　上記の申請に不正があったり住所変更した場合には、教育委員会の指示

に従い転校させることを誓約します。